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Årlig rapport av ungdomsläger och ungdomsutbyte i distrikt/multipeldistrikt 
       2011-2012 
 
 

Lions Clubs Internationals program för ungdomsläger och ungdomsutbyte kräver att distrikt och multipeldistrikt följer 
den internationella styrelsens policy och riktlinjer för Lions program för ungdomsläger och ungdomsutbyte. För att 
intyga att fastställda regler följs och för att distriktets/multipeldistriktets läger och ordförande skall publiceras på 
LCI:s webbplats måste distriktsguvernören och guvernörsrådsordföranden skicka in detta formulär varje år. När 
formuläret har fyllts i och undertecknats skall det skickas in till Youth Programs Department vid det internationella 
huvudkontoret senast den 30 september. Formulär som inte har undertecknats kommer inte att kunna handläggas. 
 

Distriktsguvernören och/eller guvernörsrådsordföranden samt ordföranden för ungdomsläger och ungdomsutbyte 
(YCE) intygar härmed att distriktet/multipeldistriktet kommer att följa LCI:s policy och riktlinjer för ungdomsläger och 
ungdomsutbyte, bland annat nedanstående: 
 

• Distriktets/multipeldistriktets ordförande YCE kommer att informera alla klubbar i distriktet/multipel-
distriktet om Lions program om ungdomsläger och ungdomsutbyte. 

• Inledande kommunikation mellan intresserade sponsorklubbar och värdklubbar skall ske genom distriktets/ 
multipeldistriktets YCE. 

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer säkerställa att värdklubbar granskar värdfamiljerna samt 
tillhandahåller information avseende mål och krav för detta program till alla värdfamiljer. 

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer säkerställa att sökande till ungdomsläger och ungdomsutbyte 
granskas av sponsrande lionklubb innan de godkänns att delta i programmet samt att de erhåller information 
efter det att de har godkänts. 

• Både sponsrande klubb och värdklubb skall ha kännedom om och skall följa lokala lagar och sedvänjor, bland 
annat gällande reglerna för undersökning av vuxna personer som kommer att arbeta med ungdomar. 

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer att i god tid informera alla inblandade parter om 
researrangemang, försäkring, skadelsöhetsförbindelser och all annan nödvändig information. 

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer att vidta lämpliga åtgärder för att vara förberedd på eventuella 
nödsituationer.  

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer att samarbeta med lägerarrangörerna för att tillse att sökande 
och arrangemang följer programmets policy. 

• För att ett läger skall vara kvalificerat att använda namnet ”Lions internationella ungdomsläger” måste lägret 
använda ”Lions” i lägrets officiella titel, måste pågå i minst en vecka, måste omfatta ungdomar från olika 
länder samt erbjuda aktiviteter fastställda av lägerarrangörerna i enlighet med programmets syften och mål. 

• Distriktets/multipeldistriktets YCE kommer att rapportera ungdomsläger och ungdomsutbyten till Youth 
Programs Department vid det internationella huvudkontoret på formulär Årlig rapport av ungdomsläger och 
ungdomsutbyte (YE-1450). 
 

Information om ordförande för ungdomsläger och ungdomsutbyte i distrikt/multipeldistrikt: 
 

Markera ett:   Distrikt     Multipeldistrikt     
 

Förnamn      Efternamn      Medlemsnummer:    
 

Gatuadress          Postnummer      
 

Ort          Land         
 

Telefon hem      Mobiltelefon      Telefon arbete     
 

E-post       Webbplats för ungdomsläger/ungdomsutbyte      
 

Jag har läst igenom och lovar att följa alla regler och policy för LCI:s program för ungdomsläger och ungdomsutbyte. 
 

YEC-ordförande, namnteckning:        Datum:     
 

(Kom ihåg att informera Youth Programs Department om din kontaktinformation Dundras) 
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Information om ungdomslägret: (Kontakta Youth Programs Department om någon information ändras) 
 

Markera ett:   Distrikt     Multipeldistrikt     
 

Land:                
 

Lägrets officiella namn (måste innehålla "Lions"):          
 

Datum för lägret:        Sista dag för ansökan:      
 

Deltagarnas ålder*:       Totalt antal deltagare som accepteras:     
(*Rekommenderad ålder är 16-22 år enligt LCI:s policy) 
 

Aktiviteter vid lägret omfattar:             
 

                
 

Officiellt språk:        Lägeravgift (i förekommande fall):     
 

Är boende i värdfamilj en del av programmet?     Ja      Nej 
 

Om ja:  Före lägret?     Efter lägret?     Hur länge?     
 

Lägeransvarig (om annan än distriktets/multipeldistriktets ordförande för ungdomsläger och ungdomsutbyte): 
 

Förnamn        Efternamn        
 

Gatuadress          Postnummer      
 

Ort         Land         
 

Telefon hem      Mobiltelefon     Telefon arbete      
 

E-post         Lägrets webbplats:       
 

Researrangemang (i förekommande fall):           
 
 

 

ENDAST FÖR DISTRIKTET

 

  Jag har utsett ovanstående lionmedlem till distriktets ordförande för ungdomsläger 
och ungdomsutbyte 2011-2012. Jag har även läst igenom och lovar att vårt distrikt kommer att följa alla regler och 
policy för LCI:s program för ungdomsläger och ungdomsutbyte. 

Distriktsguvernör             
       Namn textat 
               
  Namnteckning         Datum 
 

 

 

ENDAST FÖR MULTIPELDISTRIKTET

 

 Jag har utsett ovanstående lionmedlem till multipeldistriktets ordförande 
för ungdomsläger och ungdomsutbyte 2011-2012. Jag har även läst igenom och lovar att vårt multipeldistrikt 
kommer att följa alla regler och policy för LCI:s program för ungdomsläger och ungdomsutbyte. 

Guvernörsrådsordförande            
       Namn textat 
               
  Namnteckning         Datum 
 

 

Returnera senast den 30 september till:  
Youth Programs Department, Lions Clubs International 
300 W. 22nd

Telefon: 630-468-6759 Fax: 630-706-9214 
 Street, Oak Brook, IL 60523-8842, USA 

E-post: youthexchange@lionsclubs.org 

mailto:youthexchange@lionsclubs.org�
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